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Høring – forslag til ny forskrift om høyere yrkesfaglig utdanning  

 

Kunnskapsdepartementet sender med dette forslag om ny forskrift om høyere yrkesfaglig 

utdanning og endringer i forskrift om kvalitetssikring og kvalitetsutvikling i høyere utdanning 

og fagskoleutdanning (studiekvalitetsforskriften) på høring. 

 

Forslaget følger i hovedsak av den nye fagskoleloven som trådte i kraft juli 2018, Prop. 47 L 

(2017-2018) og Meld. St. 9 (2016-2017) Fagfolk for fremtiden – Fagskoleutdanning 

(fagskolemeldingen). Departementet foreslår å forskriftsfeste nye bestemmelser om 

fagskoleopptak, behandling av personvernopplysninger, skikkethetsvurdering, unntak for 

treårig fagskoleutdanning og godkjenning av utenlandsk fagskoleutdanning. I tillegg foreslår 

departementet å overføre bestemmelser om akkreditering av fagskoleutdanning fra 

studiekvalitetsforskriften inn i den nye forskriften, og å oppdatere disse bestemmelsene. 

Dette for å samle flest mulig regler for fagskoler i én forskrift. 

 

To av de største temaene i forslaget er opptak og skikkethet. Her foreslås det mange nye 

forskriftsbestemmelser som er inspirert av tilsvarende regulering for høyere utdanning, men 

tilpasset fagskolesektoren. I tråd med tiltak i fagskolemeldingen, foreslår departementet blant 

annet at opptak til offentlige fagskoler organiseres gjennom Samordna opptak til 

fagskoleutdanning ved Unit, og at private fagskoler kan velge å delta i det samordnede 

opptaket.  

 

Høringsnotater er tilgjengelig på https://www.regjeringen.no. Vi ber om at høringsuttalelser 

sendes elektronisk ved bruk av den digitale løsningen for høringsuttalelser på 

Høringsinstanser   
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Side 2 
 

www.regjeringen.no/id2631613. Høringsuttalelser er offentlige og vil bli publisert på 

departementets nettsider. 

 

Høringsfristen er 7. juni 2019.  

 

Med hilsen 

 

 

Trude Wessel Eide (e.f.) 

avdelingsdirektør 

 

 

Gertie De Fraeye 

rådgiver 
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